2022年河北北方学院课程思政教学竞赛比赛结果公示
各教学单位：
根据《关于举办2022年河北北方学院课程思政教学竞赛的通知）》校办字〔2022〕14号文件精神，学校于2022年5月-7月组织开展了课程思政教学竞赛。本次竞赛分为学院选拔赛和校赛两个阶段，医学、理工农学、文教管理学三组进行。其中，医学组比赛由医学部负责组织实施，理工农学组和文教管理学组比赛由教学质量评估与教师发展中心负责。经过教师个人申报、各教学单位推荐、评审专家组综合评定等环节，现将36名参赛教师的比赛成绩及排名予以公示。
公示期为2022年8月24日～8月30日。如有异议，请反馈书面意见至教学质量评估与教师发展中心办公室，并提供真实姓名及联系方式。联系人：时兴，联系电话：18931307944。

附件：2022年河北北方学院课程思政教学竞赛比赛结果
附件：
2022年河北北方学院课程思政教学竞赛比赛结果
（一）医学组
	排名
	选手姓名
	所属学院

	1
	赵小祺
	基础医学院

	2
	王莹
	中医学院

	3
	张静
	基础医学院

	4
	曹亮
	第一临床医学院

	5
	贺伟
	中医学院

	6
	王春苗
	医学检验学院

	7
	姜文静
	医学检验学院

	7
	张效云
	医学检验学院

	9
	苏立宁
	基础医学院

	10
	李秀娟
	基础医学院

	11
	张海霞
	中医学院

	11
	梁盼盼
	第一临床医学院

	13
	马洁华
	基础医学院

（二）理工农学组
	排名
	选手姓名
	所属学院

	1
	冯莎莎
	农林科技学院

	2
	兰安怡
	信息科学与工程学院

	3
	王风萍
	药学系

	4
	刘晓洁
	理学院

	5
	刘斯斯
	药学系

	6
	张诗荟
	信息科学与工程学院

	7
	郭晓伟
	信息科学与工程学院

	8
	李忠浩
	动物科技学院

	9
	任喜波
	农林科技学院

	10
	李慧峰
	动物科技学院

	11
	通旭明
	信息科学与工程学院

	12
	尹秀玲
	动物科技学院

	13
	郭亚娟
	理学院

	14
	王丽
	动物科技学院

	15
	米静
	信息科学与工程学院

（三）文教管理学组
	排名
	选手姓名
	所属学院

	1
	赵乃平
	文学院

	2
	王智强
	外国语学院

	3
	王莹
	经济管理学院

	4
	李翠翠
	外国语学院

	5
	吴学敏
	经济管理学院

	6
	刘杨
	文学院

	7
	王光军
	公共体育部

	8
	于虹
	经济管理学院